МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7
          МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
Об отмене решения
 муниципального совета МО МО №7

от 20.03.2014 № 11-Р
«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ №7»
В связи с изменением действующего законодательства, муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7  от 20.03.2014 № 11-Р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ №7».

2. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Бюллетень муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Степанова С.А.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

С.А. Степанов

№  00 - Р

«00» _________ 2017 года